[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

от 24.12.2021 № 288

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса

«Лучший персональный wеb-сайт»

На основании Положения  о проведении областного конкурса «Лучший персональный wеb-сайт» в октябре-ноябре проведен муниципальный  (заочный) этап областного конкурса «Лучший персональный wеb-сайт» (далее Конкурс). В Конкурсе приняли участие 4 воспитателя из дошкольных групп МБОУ «Благодаровская СОШ», МБОУ «Дмитриевская СОШ» и МБДОУ «Михайловский детский сад «Буратино».

Рассмотрев представленные работы, жюри присудило:

- победитель:

- Мигуновой Марии Алексеевне, воспитателю МБДОУ «Михайловский детский сад «Буратино»;

- призер:

- Гладеньковой Екатерине Викторовне, воспитателю дошкольной группы МБОУ «Благодаровская СОШ»;

- Зеленкиной Татьяне Николаевне, воспитателю дошкольной группы МБОУ «Благодаровская СОШ»;

- Поповой Надежде Муратовне, воспитателю дошкольной группы МБОУ «Дмитриевская СОШ».

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами отдела образования и ценными призами.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста по дошкольному воспитанию МКУ «РМК» Тарасову Н.В.
Заведующий отделом образования                                                                      М.Г. Куликова

С приказом ознакомлена: ___________ Тарасова Н.В.